[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2022 года № 15

 «О согласии с проектом Генерального плана городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области и направлении его в Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»

Рассмотрев протокол заседания согласительной комиссии по согласованию проекта Генерального плана городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 28.01.2022 года
№ 1, а также заключение о результатах публичных слушаний от 08.09.2021 года в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по проекту решения Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении Генерального плана городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» (далее - проект Генерального плана), руководствуясь статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласится с проектом Генерального плана городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, с учетом протокола заседания согласительной комиссии от 28.01.2022 года № 1 и заключения о результатах публичных слушаний от 08.09.2021 года.
2. Направить проект Генерального плана городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на рассмотрение в Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о.Главы городского поселения Рощинский муниципального района Волжский
Самарской области

                В.Н.Волков